Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.12.2012 № 509-па
г.Северодвинск Архангельской области

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление и выдача документов, необходимых для погребения умерших на территории муниципального образования «Северодвинск»               

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом Северодвинска, решением  Совета депутатов Северодвинска от 25.10.2012  № 102         «Об утверждении Положения о погребении и похоронном деле в муниципальном образовании «Северодвинск» и отмене решения Совета депутатов Северодвинска             от 29.11.2007 № 161»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оформление и выдача документов, необходимых для погребения умерших  на территории муниципального образования «Северодвинск».

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
3.  Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам.
Мэр Северодвинска

М.А.Гмырин